
よくわかる大規模修繕 SUN issue.4 付録 

Copyright© Taiyo Co., Ltd. All rights Reserved 

コンサルタント選定 結果通知メール文例 

 

当選時の文例 

 

株式会社○○○○ 

×× 様 

 

先日は弊マンション管理組合の募集に際し、ご足労頂きましてありがとうございました。 

さっそく慎重に選考を重ねました結果、ぜひ御社に弊マンションの大規模修繕コンサルティングをお願いしたく

存じます。 

正式な契約は総会承認後となりますが、取り急ぎ、郵送にて本件の内示書をご送付いたしますので、お手元に届

き次第ご確認願えれば幸いです。 

 

また、近日中に今後の段取り詳細を打ち合わせる必要があるかと存じますが、こちらについては後日改めて日程

等をご相談させてください。 

 

取り急ぎ、御礼と結果のご連絡まで。 

 

△△マンション管理組合 □□ 

 

 

落選時の文例 

 

株式会社○○○○ 

×× 様 

 

先日は弊マンション管理組合の募集に際し、ご足労頂きましてありがとうございました。 

さっそく慎重に選考を重ねました結果、遺憾ながら今回はご依頼を見送らせていただくことになりました。 

誠に不本意な結論かと存じますが、あしからずご了承下さいますようお願い申し上げます 

 

△△マンション管理組合 □□ 

 

 


